
關數

第一關

第二關

每注派彩：$167,752
投注總額：$854,573
中獎金額：$60 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二1

星期二3

對賽隊伍

（主隊對客隊）

墨爾本勝利

凱沙羅頓

對

對

阿德萊德聯

紐倫堡

球賽結果

半場

2：0

0：1

全場（90分鐘）

3：1

0：3

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （9月22日）

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：無人中

正獎中獎金額：$0

投注總額：$107,742

球賽編號

星期二16

星期二17

星期二18

星期二19

星期二20

星期二21

對賽隊伍（主隊對客隊）

阿士東維拉

富咸

侯城

李斯特城

米杜士堡

普雷斯頓

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$3,255

安慰獎中獎金額：$70

撥入多寶彩池：$166,841

伯明翰

史篤城

史雲斯

韋斯咸

狼隊

般尼茅夫

勝出組合

（和／主）（×-1）

（客／客）（2-2）

（主／主）（1-1）

（和／和）（×-×）

（主／主）（1-1）

（客／和）（2-×）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （9月23日）

關數

第一關

第二關

每注派彩：$105,786
投注總額：$211,572
中獎金額：$15 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期二28

星期二39

對賽隊伍

（主隊對客隊）

雷丁

CF格蘭納達

對

對

愛華頓

皇家蘇斯達

球賽結果

半場

1：0

0：2

全場（90分鐘）

1：2

0：3

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （9月23日）

周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周周二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二二足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表足球賽果表
球賽編號

星期二1
星期二2
星期二3
星期二4
星期二5
星期二6
星期二7
星期二8
星期二9
星期二10
星期二11
星期二12
星期二13
星期二14
星期二15
星期二16
星期二17
星期二18
星期二19
星期二20
星期二21
星期二22
星期二23
星期二24
星期二25
星期二26
星期二27
星期二28
星期二29
星期二30
星期二31
星期二32
星期二33
星期二34
星期二35
星期二36
星期二37
星期二38
星期二39
星期二40
星期二41

賽事

澳冠杯
德乙
德乙
德乙
德乙
荷杯
法甲
西甲
西甲
德甲
德甲
德甲
德甲
蘇聯杯
意甲
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
英聯杯
荷杯
蘇聯杯
蘇聯杯
蘇聯杯
蘇聯杯
英聯杯
法甲
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
西甲
南球杯
墨杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

墨爾本勝利
比勒費爾德
凱沙羅頓
卡爾斯魯厄
辛特侯遜
NAC
昂熱

馬德里體育會
愛斯賓奴
拜仁慕尼黑
達斯泰特
哈化柏林
恩高斯達特
格拉斯哥流浪
烏甸尼斯
阿士東維拉

富咸
侯城

李斯特城
米杜士堡
普雷斯頓
新特蘭
燕豪芬
登地聯
摩頓

利雲斯頓
羅斯郡
雷丁

巴黎聖日耳門
比斯特
克萊蒙特
伊維恩
拉瓦勒
勒哈弗爾
南錫
尼姆
索察
杜亞斯

CF格蘭納達
杜利馬
迪祖亞拿

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

阿德萊德聯
波琴
紐倫堡

杜塞爾多夫
1860慕尼黑

海倫芬
蘭斯
基達菲
華倫西亞
禾夫斯堡
雲達不來梅

科隆
漢堡

聖莊士東
AC米蘭
伯明翰
史篤城
史雲斯
韋斯咸
狼隊

般尼茅夫
曼城
甘堡爾
鄧弗姆林
馬瑟韋爾
恩華尼斯
福爾柯克
愛華頓
甘岡
尼奧特
阿些斯奧
紅星
布爾格
梅斯
歐塞爾
巴黎FC
迪安
格迪爾

皇家蘇斯達
路昆奴
托盧卡

球賽結果

半場

2：0
0：1
0：1
0：0
1：1
0：0
0：0
1：0
1：0
0：1
1：1
1：0
0：0
0：2
0：3
0：0
0：1
1：0
1：1
1：0
0：1
0：4
2：0
1：1
1：0
0：2
3：0
1：0
1：0
1：1
2：0
0：0
0：2
1：1
0：0
0：1
0：0
0：1
0：2
1：0
0：0

全場（90分鐘）

3：1
1：1
0：3
1：1
1：1
0：1
0：0
2：0
1：0
5：1
2：1
2：0
0：1
1：3
2：3
1：0
0：1
1：0
1：1
3：0
1：1
1：4
3：2
1：1
1：1
0：2
7：0
1：2
3：0
1：1
2：1
0：1
1：3
1：1
0：1
1：1
0：1
1：2
0：3
1：1
2：2
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■
電
話
：
25757181

■
傳
真
：
28345104

■
電
郵
：
tkpgw

@
takungpao.com

簡訊

皇馬未擬羅致張琳芃
■大公報訊：日前有傳

恒大守將張琳芃將於明年1
月加盟皇馬，但《馬卡報》
引述皇馬高層否認消息。

（ESPN FC）

藍車女隊醫擬告摩帥
■大公報訊：早前遭摩連奴辱罵兼打入冷宮

的車路士 「靚女」軍醫伊娃，傳與會方解約離隊
。據知伊娃擬因侮辱涉及性別歧視把摩帥告上法
庭，讓後者面臨最少5場停賽。 （ESPN FC）

曼城李城英聯杯過關
■大公報訊：22日晚英格蘭聯賽杯第3圈，

史達寧在11分鐘內分別送出1次助攻、迫使對手
擺烏龍和射入1球，最終協助曼城作客以4：1輕
取暫列英超榜末的新特蘭。 「奇兵」李斯特城加
時後主場以2：1淘汰韋斯咸。 （路透社）

今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率今天足智彩賠率
★馬會設有文字直播
角：即場角球大細

入球大細中位數為2.5球
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推

星期四1
周四17:00
星期四2
周五00:00
星期四3
周五00:30
星期四4
周五00:55
星期四5
周五01:00
星期四6
周五01:00
星期四7
周五01:05
星期四8
周五02:00
星期四9
周五02:15

俄羅斯杯

俄羅斯杯

荷杯

法甲
TVB網絡電視302頻道

瑞超

瑞超

瑞超

挪威杯

德乙

甲15
SKA安拿基耶

甲19
杜斯奴
乙16

★●華域克
角19

●蒙彼利埃
9

赫根
8

希爾星堡
4

艾夫斯堡
超3
維京
5

RB萊比錫

2.15

2.48

2.58

3.1

1.42

2.1

2.15

1.5

2.07

3.05

3.15

3.45

2.8

4.0

3.4

3.25

3.9

3.15

3.05

2.48

2.25

2.25

5.9

2.85

2.85

5.0

3.1

1.71

1.8

1.96

2.0

1.85

受讓平手/半球

受讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

2.09

2.05

1.88

1.84

1.99

超14
魯賓卡山

超5
羅斯托夫
乙13

靴蒙特
11

摩納哥
16

阿維達貝治
13

奧雷布洛
1

哥登堡
超12

薩普斯堡
2

弗賴堡

4.5
主-1
1.46
主+1
1.55
主+1
1.55
主+1
2.28
主-1
4.0
主-1
4.15
主-1
2.48
主-1
4.05
主-1

3.65

3.9

4.0

3.55

3.35

3.8

3.8

3.5

3.65

1.58

5.35

4.3

4.95

2.55

1.63

1.6

2.28

1.65

2.25

2.15

1.65

2.55

1.7

1.72

1.82

1.6

2.02

1.57

1.62

2.1

1.45

2.02

2.0

1.88

2.19

1.7

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

星期四10
周五02:45
星期四11
周五02:45
星期四12
周五02:45
星期四13
周五04:05
星期四14
周五08:00
星期四15
周五08:00
星期四16
周五10:00
星期四17
周五10:00

意甲
TVB網絡電視301頻道

英冠

荷杯

西甲
now632台
南球杯

南球杯

中冠杯

中冠杯

角14
●安玻里

13
哈特斯菲爾德

甲4
飛燕諾
角12

●貝迪斯
阿11

●拉魯斯
巴拉3

利伯泰迪
角薩9

★●梅塔帕
美13

皇家鹽湖城

2.02

2.28

1.33

2.05

1.62

1.48

7.25

1.35

3.15

3.2

4.5

3.15

3.3

3.45

4.6

4.15

3.25

2.7

6.75

3.15

4.9

6.3

1.3

7.0

1.86

2.12

1.89

1.97

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球/一球

1.98

1.75

1.95

1.8

12
阿特蘭大

12
諾定咸森林

甲3
施禾利

9
拉科魯尼亞

烏拉3
迪芬沙士砵亭

巴西17
查比高恩斯

墨4
堤格雷斯

薩6
聖達迪卡拉

3.9
主-1
4.6
主-1
1.97
主-1
4.3
主-1
3.0
主-1
2.58
主-1
2.9
主+1
2.15
主-1

3.6

3.8

3.55

3.6

3.15

3.2

3.6

3.4

1.68

1.54

2.95

1.62

2.1

2.35

1.98

2.7

1.97

1.95

1.52

2.05

2.35

2.4

1.62

1.78

1.74

1.75

2.35

1.68

1.52

1.5

2.15

1.92

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2
66寶寶33

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽
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「羅拔」 的神奇9分鐘
比賽時間

50分45秒

51分43秒

54分01秒

54分03秒

54分04秒

56分25秒

59分42秒

事件

近門射入第1球

禁區外勁射入第2球

射門中柱

射門被門將擋出

補射入第3球

接應左路傳中射入第4球

接應右路傳中凌空抽入第5球

羅拔利雲度夫斯基羅拔利雲度夫斯基羅拔利雲度夫斯基
超凡入聖超凡入聖

禾夫斯堡憑中場卡利古尼的入
球領先上半場。 「神奇先生」羅
拔利雲度夫斯基臨危受命，下半
場入替為拜仁反擊，相信連他自
己亦料不到有如斯 「超然」效
果。該名27歲波蘭國腳於51分
鐘門前輕易射入扳平，1分鐘
後禁區外勁射反先2：1，55分
鐘連環3次攻門得手至3：1完成
「帽戲」；意猶未盡的他於57

分鐘接應杜格拉斯哥斯達左邊
底線傳中取得 「大四喜」，3分
鐘後更以最精彩的入球 「埋齋」
，接應馬里奧葛斯右路傳中， 「斜
身」凌空右腳 「窩利」抽入，結果拜
仁反勝5：1，開季6戰繼續長勝，禾堡
就首度吃敗。

一口氣破四紀錄
羅拔今仗在4分鐘內（實際時間為3

分19秒）連中三元，打破前杜伊斯堡射手東尼
斯於1991年創下6分鐘內上演 「帽戲」的德甲紀
錄，亦一併刷新德甲單場入4球和5球的最快紀錄
，並成為首名後備上陣入5球的球員。環顧歐洲4
大聯賽（西甲、英超、德甲、意甲），羅拔也是最快
入5球的人，比迪科爾於2009年英超，熱刺主場
大勝韋根9：1之役，下半場的36分鐘內攻下5城
，只需四分之一時間。德甲史上第14位單場入5
球的球員，名字就是你，羅拔利雲度夫斯基。

99分鐘內五福臨門助拜仁逆轉禾堡分鐘內五福臨門助拜仁逆轉禾堡

【大公報訊】綜合法新社、ESPN
FC、每日郵報消息：9分鐘入5球？不
是 「打機」 ，這是現實！拜仁慕尼黑射
手羅拔利雲度夫斯基於22日晚德甲主場
對禾夫斯堡之役，下半場後備入替創造
神話，於51至60分鐘期間連入5球，
助拜仁反勝5：1，他亦創下包括德甲
史上最快 「帽戲」 等4項紀錄。
這一期， 「羅拔仔」 你最紅！ 【大公報訊】據路透社消息：拜仁慕尼黑對上一次有球員在

單場德甲獨取5球，已是1984年2月的漢尼斯，事隔超過30年後終於
再出現球會史上第4位單場入5球的球員。主角羅拔利雲度夫斯基
對於自己的表現亦深感難以置信。

羅拔說： 「這真是瘋狂！5個入球，真令人難以置信！我非常
、非常滿足，對我來說真是了不起的一夜！上半場己隊落後1球，
我上陣時只是想協助球隊射入兩球（反勝），當我射入第3、4球
時，我抬頭望望大屏幕，驚訝原來餘下還有很多時間，教練亦毋
須向我指示些什麼，我已知道要如何做。」這位波蘭國家隊隊長
，2013年效力多蒙特時亦曾於歐聯單場攻破皇家馬德里大門4次。

拜仁主帥哥迪奧拿亦說： 「足球有時總會出現一些令人瘋狂
的事，像今次9分鐘入5球的情況我亦從未見過，如今羅拔在德國
以至全世界已是一名偉大的球員了。」

􀎠羅拔􀎡驚訝一舉馳名世界

【大公報訊】綜合ESPN
FC、每日郵報消息：陣陣魷魚
香味開始在晏菲路擴散！英國
傳媒爆料，指利物浦已經接觸
前皇家馬德里主帥安察洛堤，
欲以該名滿載錦標的意大利名
帥取代領軍3年一無所獲的羅
渣士，儘管利物浦官方循例否

認羅渣士 「時辰到」，然而空穴來風，利物浦
一直沉淪，今天不炒，明天也要 「執包袱」。

傳利物浦已接洽安帥
上季利物浦成績已出現大倒退，失掉歐聯

資格，今屆開季也未有起色，讓領導層難以接
受。據《每日郵報》透露，球會高層已對領隊
羅渣士失去耐性，遂與履歷亮麗的安察洛堤接
洽。安帥曾帶領AC米蘭兩奪歐聯，又協助車路
士拿下英超和足總杯，前季更令皇馬完成10奪
歐聯壯舉。上季離開皇馬後他一直在休息，利
物浦要找他接任可謂沒有障礙，問題是能否成
功 「欺騙」安帥走上這隻已經撞了冰山的鐵達
尼，安帥一念之差，恐怕千年道行就此喪。

不過，來自接近利物浦人士消息，該會不
曾與安察洛堤或任何其他領隊接洽，羅渣士的
帥位暫時仍未動搖。話雖如此，利物浦戰績每
況愈下已屬必然的事，羅渣士過得中秋，亦過
不了聖誕。
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到

【大公報訊】據ESPN FC消息：迪亞高哥斯達惡人有惡
報，英格蘭足總對該名車路士前鋒秋後算帳，判罰其停賽3場
；另一方面， 「中計」受前者挑釁而領紅被逐的阿仙奴守將
基比爾包列斯達，上訴得直獲撤銷紅牌，毋須停賽。

哥斯達將缺席周三晚聯賽杯作客華素爾、作客紐卡素和
主場對修咸頓的兩場英超，車路士表示會在收到足總書面通
知後再決定是否上訴。

哥斯達停三仗包列斯達脫罪

【大公報訊】綜合路透社、ESPN FC消息： 「超級馬里
奧」回歸？令人震驚的一幕，在22日晚意甲AC米蘭作客烏甸
尼斯的開賽後5分鐘出現了， 「巴神」巴洛迪利竟然主射自由
球入網！最終AC贏了3：2，這回豪賭收到派彩。

2013年2月初，巴洛迪利首次加盟AC米蘭的 「處子戰」，
對手正是烏甸尼斯，該仗他 「梅開二度」助球隊贏2：1。回
歸後一直只任後備的 「巴神」，在雷斯阿祖安奴狀態低迷下
首獲正選機會，僅5分鐘便竟然 「冇破壞、有建設」，直接主
射自由球中鵠替球隊先拔頭籌，之後邦拿雲度拉和沙柏達華
倫西亞為AC遙遙領先3：0，烏甸下半場連追兩球，但最終仍
輸2：3。 「巴神」今仗9次遭對手侵犯，賽後他指責對手存心
挑釁他。逃離利物浦， 「腦殘」變 「天才」的 「巴神」竟可
發表重振偉論，AC今趟有望行大運。

巴神開齋助AC客勝

▲▲

拜仁主場大屏幕展示經典比分拜仁主場大屏幕展示經典比分
法新社法新社

▲▲紐亞紐亞（（前右前右））輕出被禾堡的古拿禾古輕出被禾堡的古拿禾古（（不在本圖不在本圖））笠射笠射
，，假如這球不是中柱不入假如這球不是中柱不入，，禾堡已經半場領先兩球禾堡已經半場領先兩球，，羅拔羅拔
或許未必能夠演出大逆轉或許未必能夠演出大逆轉 路透社路透社

▲▲羅拔利雲度夫斯基羅拔利雲度夫斯基（（右右））創出驚世入球紀錄創出驚世入球紀錄 美聯社美聯社▼▼
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